

DEĞERLERİMİZ

Değerler, ideal davranış biçimleri veya yaşam amaçları hakkındaki inançlarımız, davranışlarımız, yön gösteren standartlardır.

EBEVEYN OLARAK DEĞERLERİ YAŞATMAK ADINA BİZLER NELER YAPABİLİRİZ?

Günlük yaşamda çocuklarımızın sorunları akut bir şekilde, herhangi bir basit olayla ortaya çıktığında aileler çok büyük şaşkınlık içerisinde olmaktadır. O durumda şu soruların önemi çok büyüktür: **“Çocuklarımızın gerçekte neler hissettiğini, neleri sevip nelerden hoşlandıklarını biliyor muyuz?”** Hepimiz çocuklarımızı tanıdığımızı zannederiz, ama ne kadar tanırız, kendi özel yaşamlarına dair ne kadar şeyi biliriz? Böyle bir sorgulamayı içtenlikle yaptığımız zaman, gerçekte çocuğumuzun iç dünyası hakkında çok az şey bildiğimizi hayretle görebiliriz. Bu durumun değişen toplum ve dünya koşulları içinde birçok nedeni var. Değişen teknoloji, internet kullanımı ile “aile yapısı olarak giderek yalnızlaşan” , bir yandan da fazlasıyla kalabalıklaşan bir dünyada yaşıyoruz. Artık ev içerisinde bireyler birbirleriyle ancak günlük gereksinimler için konuşmakta, duygu ve düşünce paylaşımı ortadan kalkmakta, böylece **ortak yaşam değerleri** de azalmaktadır. Aile içindeki ortak değerlerin yerini ekonomi ve parasal unsurlar almaktadır.

Bizler ebeveyn olarak öncelikle çocuklarımızın içinde bulunduğu dönemin farkında olmalıyız, geçmişte olan (ailevi değerlerin sorgusuzca çocuk tarafından kabulü) yaşam şekillerini ya da gençlik profilini çocuklarımızda aramamalıyız. Değişen teknoloji ve sanayileşme ile çocuklarımız zaten bir bilgi yığını ile dünyaya gelmektedir ve değişen koşulları bizden daha kolay öğrenip uygulamaktadırlar. Bu anlamda çocuğumuzun içinde bulunduğu döneme ayak uydurmaya

çalışmak da yapmamız gereken şeylerden biridir. Dolayısıyla bizim de dünyayı, yeni trendleri takip edip çocuğumuzun bunlardan nasıl etkilendiğini araştırmamız gerekmektedir. Baskıcı bir şekilde devam eden yakınmalarla kendi değerlerimizi onlara benimsetmeye çalışmamalıyız. **Aile toplantıları** düzenleyerek, sakin bir tartışma ortamı yaratarak onları “kendi değerlerimiz- ailevi değerlerimiz” hakkında bilgilendirmeli ve çocuğun da kendi görüşü olabileceği fikrinden asla uzaklaşmamalıyız.

Sevgilerimizle...



Psk. Aynur YILMAZ

Mercan Çağrı Koleji Rehberlik Birimi